



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	СИЗИтоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Хирургическое отделение</b>																						
1	Заведующий отделением - врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

13	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение гнойной хирургии</b>																						
19	Заведующий отделением - врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
28	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
30	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Травмотолого-ортопедическое отделение</b>																						
34	Заведующий отделением - врач-травмотолог ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Врач-травмотолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36	Врач-травмотолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

39	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра (гипсовая)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
48	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционный блок</b>																						
53	Старшая операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Стерилизационное отделение</b>																						
59	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
61	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение анестезиологии-реанимации</b>																						
64	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

65	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
77	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Приемное отделение</b>																						
79	Врач приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
81	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
82	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
83	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
84	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра приемного отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
90	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
92	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гинекологическое отделение</b>																						
93	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

95	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
96	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
99	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
100	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
101	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
102	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
103	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
104	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
105A	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
106A (105A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
108	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника №2</b>																						
109	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
110	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
111	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
112	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
113	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
114	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (116A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение поликлиники №2</i>																						
118	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
119A	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
120A (119A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
121A	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122A (121A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
123A	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
124A (123A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
125	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

126A	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
127A (126A)	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
128A	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
129A (128A)	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
130A	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
131A (130A)	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
132A	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
133A (132A)	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
134	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
135A	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
136A (135A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
137A	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
138A (137A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинеты врачей специалистов поликлиники №2</b>																						
139A	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
140A (139A)	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
141	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
142	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
143	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-травматолога-ортопеда</i>																						
144	Врач-травмотолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
146	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
147	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>																						
148	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
149	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
150	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-эндокринолога</i>																						
152	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

153	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																						
154	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
155	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																						
156	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
157	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-уролога</i>																						
158	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
159	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-колопроктолога</i>																						
160	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
161	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-онколога</i>																						
162	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
163	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской профилактики</i>																						
164	Заведующий отделением медицинской профилактики-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
166	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
167	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
168	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
170	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
171	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Организационно-методический кабинет</i>																						
172	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет доврачебной помощи</i>																						
173	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
175	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
176	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
177	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
178А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
179А (178А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
180А	Медицинская сестра процедур-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет



	ной																						
181A (180A)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
182A	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
183A (182A)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
184A	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
185A (184A)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
187	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
188	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровой кабинет</i>																						
189	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация</b>																						
191	Заведующий женской консультации-врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
192	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
193	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196A (195A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198A (197A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
200	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
201	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
202	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
203	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
204	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
205	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
206	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
207	Врач-офтальмолог (полик.№1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
208	Врач-акушкр- гинеколог (патологии шлейки матки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
209	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
210	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
211	Врач-акушер-гинеколог(гистороскопии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
212	Врач-акушер- гинеколог (УЗИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
213	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет



249	Заведующий лабораторией-врач-клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
250	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
251	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
252	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
253	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
254	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
255	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
256	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
257	Лаборант (забор крови)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
258	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
259	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
260	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
261	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
262	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
263	Медицинский лабораторный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
264	Медицинский лабораторный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
265	Медицинский лабораторный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
266	Медицинский лабораторный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
267	Медицинский технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
268	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
270	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
271	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
272	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
273	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
274	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
275	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
276	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
277	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
278	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
279	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
280	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая ОМО		Галаятдинова Ф.Х.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. гл. врача по экономическим вопро-

сам		Никонова И.Б.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Начальник ОК		Камалетдинова Г.А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист службы ОТ		Самсонова Е.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель ИПО работников здраво-

охранения		Худайдатова М.Т.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий

труда		Исхаков Н.М.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)